



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGEN TALLBOS VÄNNER 2023

Styrelse **Ordinarie ledamöter**

Inger Vikström,	ordf
Åsa Edsvik,	v ordf (paus från styrelsen aug 2023 tills vidare)
Per-Johan Emtell,	kassör
Lars Westerman,	ledamot, ordf, Stiftelsen
Håkan Jonsson,	ledamot
Kerstin Olsson,	ledamot
Helénè Lindal,	ledamot
karin Zyk Zackrisson	ledamot
Marja-Lisa Jernberg,	ledamot

Kenneth Sjöholm, ersättare (avgått i augusti, 2023)

Revisor Per Zackrisson

Ersättare Vakant

Valberedning Vakant

Sammanträden

Årsmötet hölls den 21 maj på Tallbo. Efter årsmötet hölls ett konstituerande styrelsemöte samma dag. Styrelsen har dessutom haft 4 protokollförda sammanträden.

Tallbos Vänners styrelse har, liksom tidigare år, arbetat i olika grupperingar, bland annat för värdepapper, marknadsföring, utställningar och program.

Möte med veckoslutsvärdarna har hållits på Kungsfors Herrgård den 16/5 och den 11/11, 2023.

Verksamhet

Tallbo har haft öppet lördagar och söndagar under tiden 20/5 – 13/8. Planerade utställningar och program har genomförts. Viss svårighet har varit att få tillräckligt med ideella krafter att ställa upp vid programmen. En eloge till veckoslutsvärdarna som har gjort mycket uppskattade insatser för Tallbo.

På försök inledde vi ett samarbete med ABF i Sandviken för att få flera veckoslutsvärdar/programvärdar till Tallbo för att avlasta styrelsens helgbemanningar under sommaren. ABF informerades om arbetsuppgifterna. Ett möte anordnades på ABF. Undertecknad (ordf) fick möta trevliga och intresserade, men mycket oerfarna, ungdomar.

Istället för avlastning, behövde de handledning varje helg av en person ur styrelsen. Ibland kom det många ungdomar till Tallbo, som mest sex, ibland två, som vi skulle ge en meningsfull sysselsättning. Under sommaren gjordes en avstämning med ABF ang vårt behov av antalet ungdomar och vilka helgdagar det gällde. Undertecknad har efterlyst en utvärdering från ABF, men någon sådan har inte presenterats.

Tallbostipendiet år 2023

”Tallbostipendiet till minne av Ecke Hedberg och makarna Gurli och Sigge Lindwall”, Konstskolan i Gävle utser årligen en stipendiat. Det tilldelades Cecilia Olaner, Gävle. Stipendiet är på 10.000 kronor.

Information och marknadsföring

Som tidigare år trycktes en programfolder upp och delades ut, affischer sattes upp på olika ställen i Gästrikland samt att annonsering i dagspressen och andra tidningar genomfördes.

Tallbos hemsida www.tallbo.se har utvecklats betydligt med hjälp av 100%Media, vilket har inneburit en bättre anpassning till mobiltelefon och läsplatta, som i sin tur givit mer information om både utställare och musiker. Uppläggning av sommarens händelser görs i regel under april månad.

Inger Vikström ingår som styrelseledamot och vice ordf i Sveriges Konstföreningar Gävleborg (SKG) och har där möjlighet att marknadsföra Tallbo inom länet.

Vår ledamot sedan över 20 år tillbaka, Gunnar Grünbaum, avgick från styrelsen vid årsmötet. Gunnar avled under hösten. Från Tallbo, där några från styrelsen deltog, fanns en blomsterkrans vid hans bår och en penninggåva till Cancerfonden. Vi värdesätter Gunnars mycket fina och betydande insatser i Tallbos Vänner.

I Stiftelsens regi

Vakthållning av Tallbo har ordnats genom ett boendeschema för sommarperioden. Parkvård, inkl trädfällning, slyröjning, gräsklippning samt viss renovering har utförts av bl a Järboalliansen, samt ideellt. Tallbos granne, Anders Thunvall, har lämnat värdefull hjälp med bl.a. transporter och andra insatser. Målnings-, reparations- och underhållsarbeten, har skötts som tidigare år. Föreningen har under året bidragit ekonomiskt för reparations- och underhållsarbeten med betydande belopp. För detaljer se Stiftelsens verksamhetsberättelse.

Antalet besökare

1400 besökare.

Antalet medlemmar

Antalet medlemmar är ca 280 personer. Medlemsavgiften är som tidigare 100 kr/medlem.

Medlemmarnas insatser

Alla styrelsemedlemmar har deltagit i olika planeringsgrupper samt tittat till konstnärshemmet under året.